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627 m²
79 m²

1214 m²

 1273
6.82.01 398 m²
6.82.02 362 m²

18 m²

 1266
7.04.01 258 m²
7.04.02 337 m²

 1488
7.20.01 2050 m²
7.20.02* 2199 m²
7.20.04 265 m²

 1483
7.42.01 104 m²
7.42.02 T1 295 m²
7.42.03* T1 442 m²

 1459
7.25.01 T1 191 m²
7.25.02 T1 131 m²
7.25.03 T1 227 m²
7.25.04* T1 100 m²
7.25.06 T1 28 m²

 1485/3
7.23.01 T1 194 m²

 1484/16
7.36.01 173 m²

 1484/14
7.38.01 155 m²

 1485 T1
7.22.01 1048 m²
7.22.02 65 m²

 1484/18
7.26.01 T1 103 m²

 1485/2
7.24.01 T1 176 m²

 1422
7.66.01 26 m²

 1484/17
7.30.01 T1 70 m²

 1346
7.08.01 T1 3919 m²
7.08.02 T1 9 m²

 1353
7.01.01 T1 381 m²

 1348
7.13.01 T1 4189 m²

 1423
7.64.01 T1 89 m²
7.64.02 T1 1577 m²
7.64.03 T1 51 m²

 1347
7.05.01 T1 4828 m²
7.05.02* T1 446 m²  1348/2

7.09.01 330 m²
7.09.02 356 m²

 1351
7.12.01 112 m²
7.12.02 355 m²

 1349
7.14.01 352 m²
7.14.02 1052 m²

 1348/4
7.11.01 T1 91 m²

 1348/3
7.10.01 T1 1157 m²

 1266/2
7.06.01 21 m²
7.06.02 95 m²

 1470/4
7.56.01 T1 21 m²

 1488/1
7.16.01 760 m²

 1470/2
7.51.01 T1 115 m²

 1456
7.37.01 404 m²

 1470
7.57.01 T1 80 m²
7.57.02* T1 213 m²

 1585
7.67.01 306 m²

 1471
7.46.01 T1 50 m²

 1445
7.32.01 T1 217 m²
7.32.02 T1 1846 m²
7.32.03 T1 1553 m²

 1475
7.62.01 T1 51 m²
7.62.02 T1 13 m²

 1473
7.45.01 T1 46 m²

 1425
7.55.01 3310 m²
7.55.02 49 m²

 1274/2
7.02.01 166 m²
7.02.02 40 m²
7.02.03 569 m²

 1273/2
7.03.01 14 m²
7.03.02 55 m²

 955
7.65.01 70 m²
7.65.02 469 m²
7.65.03 T1 27 m²

 1421
7.63.01 2101 m²
7.63.02 127 m²

 1458
7.19.01* T1 6726 m²
7.19.03 T1 1519 m²
7.19.04* T1 1885 m²

 1485/1
7.21.01 135 m²
7.21.02 250 m²
7.21.03 571 m²

 1484/19
7.27.01 T1 269 m²

 1482/3
7.43.01 273 m²
7.43.02 618 m²

 1480
7.60.01 18 m²
7.60.02 T1 9 m²

 1470/1
7.54.01 T1 165 m²

 1478
7.61.01 T1 774 m²
7.61.02* T1 687 m²

 597
7.18.01* 1318 m²
7.18.03* T1 168 m²

 1324
7.07.01 T1 1555 m²
7.07.02* T1 31 m²

 1426/1
7.58.01* 726 m²
7.58.03 T1 1160 m²
7.58.04 T1 2374 m²

 1426/3
7.47.01 T1 109 m²

 1453
7.41.01 318 m²
7.41.02* T1 425 m²

 1484/2
7.29.01 T1 62 m²

 1454
7.44.01 7114 m²
7.44.02* T1 2492 m²
7.44.04* T1 5995 m²

 1424
7.59.01 155 m²
7.59.02 T1 832 m²
7.59.03 T1 3047 m² 1426/2

7.49.01 57 m²
7.49.02 148 m²

 1457/2
7.33.01 2689 m²
7.33.02 57 m²
7.33.03 T1 413 m²

 1455
7.52.01 3902 m²
7.52.02 T1 36 m²
7.52.03 T1 802 m²
7.52.04 T1 86 m²

 1484/11
7.28.01 208 m²
7.28.02 T1 574 m²
7.28.03 245 m²

 1484/8
7.34.01 95 m²

 1484/5
7.40.01* T1 340 m²
7.40.03 732 m²

 1482
7.53.01 4044 m²
7.53.02 2642 m²

 1457
7.39.01 1127 m²
7.39.02 24 m²
7.39.03 321 m²

 1425/2
7.48.01 61 m²

 1484/9
7.31.01 115 m²

 1461
7.17.01 T1 2581 m²
7.17.02 T1 1293 m²
7.17.03 T1 654 m²

 1470/3
7.50.01 T1 53 m²

 1457/1
7.35.01 T1 895 m²
7.35.02 T1 32 m²

 1462
7.15.01 T1 296 m²
7.15.02 T1 557 m²

Straßenbauverwaltung

Straße / Abschn.-Nr. / Station:

Unterlage / Blatt-Nr.:

Maßstab:   1 :PROJIS-Nr.:

aufgestellt:

München, den 30.05.2014

geprüft:

gezeichnet:

bearbeitet:

PSP Nr.:

PSP Bez.:

Freistaat Bayern

Autobahndirektion Südbayern

Seidlstr. 7- 11
80335 München

Tel.: 089/54552-0, Fax:089/54552-3200, E-Mail: poststelle@abdsb.bayern.de

Autobahndirektion Südbayern

B01S.ABA90850.10

FESTSTELLUNGSENTWURF

A 8_1120_ 0,686 - A 8_1160_ 3,348

A 8 München - (Salzburg)
6 - streifiger Ausbau zw. AS Rosenheim und Achenmühle

Bau-km 58+780 bis 68+145

Dateiname:

BP 6A Rosenheim - Achenmühle

Plotdatum:

P e i k e r, Ltd. Baudirektor

09.999903.10

München, den 16.03.2020

Autobahndirektion Südbayern
1. Tektur aufgestellt:

D r. Ing. E i d, Ltd. Baudirektor

05.08.2020

1000

10.1.7   T1
Lageplan Grunderwerb
km 65+725 bis km 68+175

SP-ABA90850.10-PLF-LP 10.7

30.05.2014
30.05.2014
30.05.2014
30.05.2014

4111
4134
Ref. 413

SG 41

J. Becker
Bayindirli

Heiß
Kamischke

Zeichenerklärung Flurkarte

Gemeinde-/Gemarkungsgrenze

Gemarkungsgrenze

Bestand Straße und
Topographie

Bestand Neben- und
Wohngebäude

2900/2 Flurstücksgrenze
mit Flurnummer

Nutzungsartengrenze

2900/2 Flurstücksgrenze nicht abgemarkt
mit Flurnummer

Lageplanübersicht

G e m a r k u n g  R o h r d o r f

G e m a r k u n g  H ö h e n m o o s
G e m e in d e  R o h r d o r f

ROSENHEIM

ROHRDORF

GEIGING

ACHENMÜHLE

A8 München

THANSAU

St
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59

RO 26

THALMANN

RO 5

SCHAURAIN
HOHENMOOS

LAUTERBACH

RO 9

RO 9

A8 SALZBURG

OSTERKAM

St
23

59

RO 5

R
O

 5

RO 5

J. Becker

Kamischke
geprüft:

gezeichnet:

bearbeitet:1. Tektur
März 20
März 20 Serbiné

Bayindirli

März 20

4122
4114

März 20vom 16.03.2020

zu den Planfeststellungsunterlagen

Datum Zeichen

Nr. Änderung gegenüber der Planfassung vom 30.05.2014

Ref. 413
SG 41

Änderungen und Ergänzungen im Zuge der 1. Tektur sind rot beschriftet

Änderung der Erwerbsflächen wegen Planänderungen1

 © Bayerische Vermessungsverwaltung, Geobasisdaten
(Darstellung der Flurkarte als Eigentumsnachweis nicht geeignet)

 © Bayerisches Landesamt für Umwelt, www.lfu.bayern.de

Auszug enthält Daten aus dem Rauminformationssystem

Bezugssystem: Gauß-Krüger
Lagestatus: 120, DHDN90 - (EPSG 31468)
Höhenstatus: 100, DHHN12 (NN) - (EPSG 7699)

Zeichenerklärung Grunderwerb

  4.41.1*

Grunderwerb für Dritte
Grunderwerb f. landschaftspfl. Ausgleichs-/ Ersatzflächen

laufende Plannummer
Nummer des Flurstücke
im Grunderwerbsverzeichnis

Flurnummer

dauernd zu beschränkende Flächen (Dienstbarkeit)

Fl.Nr.454
Grunderwerb Straßenbau

vorübergehende Inanspruchnahme (Arbeitsstreifen)  4.41.3 1654m²
  4.41.4
  4.41.5
  4.41.

1243m²

58m²
959m²

12835m²
* = Zusammenfassung gleichartiger
      Erwerbsflächen eines Flurstückes

Flurstücke in Besitz der BAB


